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Solicitudes de Información Pública y Protección de Datos formuladas  
(Total de solicitudes formuladas 5,176) 

Información Pública

Protección de datos personales
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1er trimestre 2do trimestre 3er trimestre 4to trimestre

1506 

1257 

824 

1589 

Año 2013 

Registro de Solicitudes de Información por trimestre 
Periodo enero-diciembre 2013 
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639 

446 
421 

555 

343 359 

288 
309 

227 

920 

489 

180 

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Solicitudes de Información Pública y de Protección de Datos  formuladas por mes. 
(Total de solicitudes formuladas 5,176) 
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Ayuntamientos Poder Ejecutivo Organismos
Descentralizados

Estatales

Organismos
Autónomos

Poder Judicial Poder Legislativo Organismos
Descentralizados

Municipales

Fideicomisos
Públicos

Partidos Políticos Organismos
Desconcentrados

de la
Administración
Pública Estatal

Organizaciones
No

Gubernamentales

Fideicomisos
Municipales

1580 
1522 

909 

316 

218 
179 152 122 

49 47 24 8 

Solicitudes de Información Pública  agrupadas por Ente Público 
(Total solicitudes 5,126) 
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Organismos
Descentralizados

Estatales

Poder Ejecutivo Ayuntamientos Organismos
Descentralizados

Municipales

Poder Judicial Poder Legislativo Organismos
Desconcentrados

de la
Administración
Pública Estatal

Fideicomisos
Públicos

21 

11 
10 

3 
2 

1 1 1 

Registro de Solicitudes de Protección de Datos  agrupadas por Ente Público 
(Total de Solicitudes 50) 
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Fiscalía General de Estado de Chihuahua

Secretaría General de Gobierno

Secretaría de Hacienda

Secretaría de Salud

Secretaría de Educación, Cultura y Deporte

Secretaría de Comunicaciones y Obras Públicas

Despacho del C. Gobernador

Secretaría de Economía

Secretaría de Desarrollo Social

Secretaría de Desarrollo Urbano y Ecología

Secretaría del Trabajo y Previsión Social

Secretaría de Desarrollo Rural

Coordinación de Comunicación Social

Consejería Jurídica del Estado

Secretaría de la Contraloría

Coordinación de Proyectos Especiales

484 

245 

219 

92 

84 

76 

67 

47 

41 

37 

32 

28 

24 

24 

17 

16 

(Total de solicitudes para este segmento 1,533) 

Solicitudes de Información formuladas a las Dependencias del Poder Ejecutivo 
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41.36% 

13.00% 

11.28% 

11.17% 

7.90% 

3.52% 

3.13% 

3.09% 

2.82% 

1.89% 

0.83% 

Porcentaje que representa 
(Total de las solicitudes formuladas) 5,176 

Informes Generales

Información Financiera y Presupuestal

Información Estadística

Servidores Públicos

Sin contestar

Marco Normativo

Información Patrimonial

Servicios, Trámites y Resoluciones

Programas y Subsidios

Compras y Licitaciones

Proveedores y contratistas

2141 

673 

584 

578 

409 

182 

162 

160 

146 

98 

43 

¿Sobre qué temas preguntan? 
(Total de las solicitudes formuladas) 5,176 
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Informes Generales

Información Financiera y Presupuestal

Información Estadística

Servidores Públicos

Sin contestar

Marco Normativo

Información Patrimonial

Servicios, Trámites y Resoluciones

Programas y Subsidios

3533 

538 

409 

160 

153 

124 

92 

77 

51 

39 

¿Cómo responden  los Sujeto Obligados? 
(Total de las solicitudes formuladas) 5,176 

41.36% 

13.00% 

11.28% 

11.17% 

7.90% 

3.52% 

3.13% 

3.09% 

2.82% 

1.89% 

0.83% 

Porcentaje que representa 
(Total de las solicitudes formuladas) 5,176 



 Datos estadísticos anuales  de las Solicitudes de Información,  

Protección de Datos y Solicitudes de Aclaración 
 formuladas en el sistema INFOMEX CHIHUAHUA 

PERIODO ENERO-DICIEMBRE 2013. 

 

 
 

9 

Universidad
Autónoma de

Chihuahua

Servicios de Salud
de Chihuahua

Pensiones Civiles
del Estado de

Chihuahua

Universidad
Autónoma de
Ciudad Juárez

Servicios
Educativos del

Estado de
Chihuahua

Junta Central de
Agua y

Saneamiento

Instituto
Chihuahuense del
Deporte y Cultura

Física

Instituto
Chihuahuense de

Salud

Desarrollo Integral
de la Familia del

Estado de
Chihuahua

Colegio de
Bachilleres del

Estado de
Chihuahua

128 

66 
61 

59 54 
49 

48 
45 

42 

35 

Los diez Organismos Descentralizados Estatales con mayor número de Solicitudes registradas 
(Total para este segmento 587) 
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Chihuahua Juárez Nuevo Casas
Grandes

Delicias Jiménez Janos Carichí Cuauhtémoc Camargo Guerrero

355 353 

280 

68 
62 

47 40 38 36 
30 

Los diez Ayuntamientos mayor número de Solicitudes de Información 
(Total para este segmento 1,309) 
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Organismos
Descentralizados

Estatales

Ayuntamientos Poder Ejecutivo Fideicomisos
Públicos

Organismos
Autónomos

Poder Legislativo Poder Judicial Partidos Políticos Organismos
Desconcentrados

de la
Administración
Pública Estatal

Fideicomisos
Municipales

Organismos
Descentralizados

Municipales

31 

26 

17 
15 

7 
5 5 

3 
1 1 1 

(Total de solictudes 112)  

Solictudes de Aclaración formuladas durante el año 


